
Przetargi

Przetargi

Wynik ogłoszenia: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY WIĄZOWNICA I JEJ JEDNOSTEK
ORGANIZACYJNYCH”.  
Wiązownica, dnia 26.11.2020 r.
  
Zawiadomienie o wyborze oferty
 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: DZ. U. z 2019 r. poz. 1843)
informuje się, że w postępowaniu przetargowym o udzielenie  zamówienia  publicznego  na „ZAKUP ENERGII
ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY WIĄZOWNICA I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH”, jako
najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:
 
               
innogy Polska S.A., ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41,00-347 Warszawa
Cena brutto oferty: 1 287 798,14   zł             
 ilość otrzymanych punktów – 100,00
 
Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w postępowaniu wobec
Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona jako pierwsza spośród złożonych ofert.
Ponadto w w/w postępowaniu oferty złożyli:
 
 
 

1. PGE Obrót S.A. ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów
Cena brutto oferty: 1 288 696,19  zł
ilość otrzymanych punktów – 99,93
 

1. RESPECT ENERGY S.A., ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa
Cena brutto oferty: 1 314 739,52  zł
ilość otrzymanych punktów –97,95 
 
 
 

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: DZ.
U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie wykluczono  Wykonawców.
2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: DZ.
U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.
3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: DZ.
U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, iż nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.
 
 
                                                                                                                               Wójt Gminy Wiązownica
                                                                                                                                  Marian Jerzy Ryznar
 

Data dodania: 2020-11-26 14:29

[powrot do treści ogłoszenia]

http://bip.wiazownica.com/javascript:history.go(-1);

